

VESTERSKOV HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2014

Leif Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VESTERSKOV HOLDING ApS Vesterskovvej 22 4793 Bogø By
	CVR-nr: 32160492 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	ADVISOR-REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Jernbaneplassen 1 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 34213798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5490.

Egenkapitalen udgør kr. 13668.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		0	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.490	-563
Andre finansielle indtægter		0	35
Øvrige finansielle omkostninger		0	450
Ordinært resultat før skat		5.490	-1.328
Ekstraordinært resultat før skat		5.490	-1.328
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		5.490	-1.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.490	-1.328
I alt		5.490	-1.328

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.902	9.412
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.902	9.412
Anlægsaktiver i alt		14.902	9.412
Likvide beholdninger		16	17
Omsætningsaktiver i alt		16	17
AKTIVER I ALT		14.918	9.429

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-111.332	-116.822
Egenkapital i alt	1	13.668	8.178
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Anden gæld		1.250	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250	1.251
Gældsforpligtelser i alt		1.250	1.251
PASSIVER I ALT		14.918	9.429

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-116822	0	8178
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	5490	0	5490
Egenkapital ultimo	125000	0	-111332	0	13668

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Mere end 50 % af selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse har ved flæggelse af årsregnskabet forudsat, at selskabets egenkapital kn reetableres ved selskabets egen indtjening eller ved tilførsel af ny kapital.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leif Christensen, Vesterskovvej 22, 4793 Vordingborg.